Itallap

Uditéitalok

Szénsavas

Uveges Coca-Cola, Coca-Cola Light
Fanta narancs, Kinley Tonic,
Kinley Gyombér

Coca-Cola, Coca-Cola Light
Fanta narancs

Mirka sz616

Kinley Gyombér

Ice Tea citrom/barack

Theodora/Szentkiralyi asvanyviz
szénsavas/szénsavmentes
Szbédaviz

Rostos

S16 6szibarack, alma
Narancs 100%

Forré tea

Lipton fekete tea
Milford gytimoélcsteak

Palackozott Sorok

Soproni

Gosser

Gosser NaturRadler alk. mentes
Heineken

Soproni alkoholmentes

Edelweiss Hefetriib sztiretlen btizasor
Staropramen barna

Lowenbrau

0,25 LL

0,1 L
0,1 L
0,5 L
0,5 L
0,5 L

0,33 LL
0,1L

0,1L
0,1L

1 filter
1 filter

0,5L
0,5L
0,33 L
0,33 L
0,5 L
0,5 L
0,5 L
0,5 L

550 Ft

120 Ft
120 Ft
600 Ft
600 Ft
600 Ft

400 Ft
50 Ft

150 Ft
150 Ft

600 Ft
600 Ft

550 Ft
650 Ft
550 Ft
650 Ft
550 Ft
950 Ft
850 Ft
550 F't



Folyoborok

Fehérborok:

Tolnai Olaszrizling szaraz
Balatoni Sziirkebarat félédes

Vorosborok:

Tolnai Kékfrankos szaraz
Tolnai Merlot félédes

Szekszardi Kékfr. Rozé szaraz

Pezsgbk

Torley Charmant Doux édes
Torley Gala Sec szaraz

Roviditalok

Zsindelyes Hazipalinka agyas szilva
Zsindelyes Hazipalinka agyas barack

Jagermeiliter keserdlikdr
Zwack Unicum keser(likdr

Zwack Unicum Szilva gyégynév. likor

Bacardi Superior rum
Finlandia vodka

Finsbury Gin

Bailey’s eredeti ir krémlikér
St.Hubertus gyégynovénylikdr
Ballantine’s Finest sk6t whisky
Jack Daniels Tennessee whisky

Kdvé Valdo Cafe

0,1 L
0,1 L

0,1L
0,1L

0,1 L

0,75 L
0,75 L

2cl

450 Ft
450 Ft
450 Ft
450 Ft
450 Ft
450 Ft
450 Ft
450 Ft
450 Ft
450 Ft
450 Ft
490 Ft

190 Ft
190 Ft

220 Ft
220 Ft

220 Ft

2900 Ft
2900 Ft

4cl

900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
980 Ft

Espresso, Espresso tejjel, Bécsi espresso, Nagyon erls espresso

Dupla espresso, Hosszu kavé, hosszuakavé tejjel,

Café latte, Cappuccino, Krémesokoladé, Chocolaccino

1900 Ft/L
1900 Ft/L

2200 Ft/L
2200 Ft/L

2200 Ft/L

390 Ft

650 Ft






